Parágrafo décimo segundo – O objeto contratual será recebido
definitivamente se em perfeitas condições e conforme as especificações
editalícias a que se vincula a proposta da CONTRATADA.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$48.145,26 (quarenta e oito

mil, cento e quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos), considerando-se os
preços unitários constantes da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro - O pagamento dos serviços referentes à atualização
de software para CITRIX XenApp será feito após o aceite da entrega formal do

[...]

termos das disposições contidas nos artigos 77 a 80 da LEI, correspondentes
aos artigos 125 a 128 do REGULAMENTO.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA GARANTIA FINANCEIRA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA

prestou preliminarmente garantia de R$1.495,21 (mil, quatrocentos e noventa e

cinco reais e vinte e um centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do
valor constante da proposta da CONTRATADA  referente ao subitem 1.1 do
Título 1 do Anexo n. 2 ao Edital do Pregão Eletrônico n. 213/10 (atualização de
software), em conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c/c o artigo 93